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PEWEHWE
CoseTa HepemyxoBCKOro cenbCkoro noceneHus HosoweWMUHCKOrO MyHULIMNANLHOMO
panona Pecriybnuku TaTapcraH

oT 30 pekabpsa 2019 ropa Ne 60-139

«Q BHECEHUW M3MeHEHUN B pellerue CoeeTa Yepemyx0oBCKOro Cenbckoro noceneruns ot 14
nekabpa 2018 roga Ne 44-104 «O bwomxete YepemyxoBCKOro CenbcKoro nocenequs
HoBoweLwMUHCKoro MyHnuUmMnanbHoro panoHa Pecnybnukn Tatapctad Ha 2019 rog v Ha
rrarosblil nepuog 2020 n 2021 rogos»

CoBeT YepeMyxOoBCKOro CeNbCKOro NoceneHns
PEWAET:

Brecty cnepyiolme namernenns 8 Pewenne CoBeta HepemyxoBCKOro cenbekoro nocenexHmns Ne
44-104 or 14.12.2018 ropa «O Oopkete HepemyxoBckoro cenbckoro nocenenns Ha 2019 rog U Ha
nnaHoebln nepuog 2020 1 2021 rogoe»

1. B nopnyHkTe 2 nynkta 1 yndpsl «6400,2» Thic. pyBnen, 3amennTs ungpamn «6446,4»
TbiC. pybnei;

2. B noanyHkte 2 nynkta 1 yudpbl «6791,6» TeiC. pybnen, sameruTs undpamvn «6837,8»
ThIC. pybnei;

1.1. JecbuumnT BrogkeTa YepemyxoBCKOro Cenbeckoro noceneHuns B cymme «391,4» toic. pybnen.

1.2. Mpunoxenve Ne1 pewenus «Wctounnkm duHaHcupoBanus geduuuta OogxeTa
HepemyxoBCKOro cenockoro nocesieHus Ha 2019 rog» M3NOXWTb B HOBOW pegakuvm COrmacHo
npunoxeHuo Ne1 k HacToaulemy Pewwenwio.

1.3[punoxeHune Ne 2 «OGbeMm RPOrHO3UpyeMbIX A0X0A0B» bBoaxera YepeMmyxoBcKoro
CEnNbCKOro NoceneHns N3NoXuTb B HOBOW pefakuumn CornacHo npunoxexmna Ne2

53 Npunoxerue Ne 7 PeweHna «BegomcTBenHas CTpykTypa pacxofoB Orogxeta
HepemyxoBCKOro cenbckore nocenenuns Ha 2019 rog» cornacHo npunoxeHunto Ne 3 K HacToawemy
PeweHuto.

4. Npunoxerue Ne 9 Pewenus «Pacnpepgenenne Gl0aXeTHbIX ACCUTHOBaHUA NO pasaenam
1u noapasaenamM, LeneBbiM CTaTbAM U BUam pacxonos OlaxeToB Brogxeta YepemyxoBCKoro
CenbCcKoro noceneHns Ha 2019 roa» cornacHe npunoxeduio N2 4 k HacToALEMY PELLIEHUIO.

hl YTBepAUTL pacnpeaeneHne AONoNHUTENbHbIX LOXOL0B Olopxeta “epemyxoscKoro
CENbCKOTO noceneHus B cymme 46,2 Toic. pybriei, cornacHo npunoxeHwro Ne 5 K HacTosiemy
Pewenuto.

6. KoHTponb 3a UCNOMHEHNEM HACTOSLLENO pELLEHA BO3NOKUTL Ha NOCTOAHHYIO KOMUCCIIO
no OlomkeTy, Hanoram u puHadcam Coeera HepemyxOBCKOro CEMbCKOTO NOCENEHUS.
7 Onybnukosats (cOHapogoBaTh) HacTosWee peweHwe Ha opuyuMansHoM nopTane

npaBoBoi nHdopmauam Pecnybnukn TaTtapcTaH» 8 UH(POPMAUUCHHO - TENEeKOMMYHUKALUUOHHON



ceth «WHTepHeT»  hitp://pravo.tatarstan.ru.,, Ha oduumansHoMm caite HOBOLWEUWMWHCKOrO
MyHMLMnaneHoro panona http://novosheshminsk.tatarstan.ru

{ naea YepeMyxoBCKaio: { A
CENBLCKOro NOCeneHust:, I E.A. CanbunHa



MpunoxeHne Ne1

K pelwueHunto Ne 60-1--39
CoBeTta YepemyxoBCKOro
CenbCKOro noceneHns

ot 30 nekabps 2019 roga

NcTouHmKkn pmHaHcupoBaHmsa geduumnTa 6rogxketa HepemyxoBCKOro CenbCKOro NoceneHns Ha

2019 rog.

HavmeHoBaHne
nokasartens

Kog nokasatens

2019

MCTOYHMKN BHYTPEHHeE]
domMHaHCcMpoBaHus
aedunumToB BrooKeToB

01 00 00 00 00 0000 000

-391,4

M3meHeHMe ocTaTKoB cpeact
Ha c4yeTax no y4veTy cpeAacl
oopxeTa

01 05 00 00 00 0000 000

-391,4

YBenuyeHne oCTaTKoB CpeAac
oopxeTa

01 05 00 00 00 0000 500

6446,4

YBenuyeHne npounx OCTaTK(
OEHeXHbIX cpencTts  Owoaxel
MYHULMNANbHOro panoHa

01 05 02 01 05 0000 510

6446,4

YMeHbLUEeHNE OCTaTKOB Cpeact
oopxeTa

01 05 00 00 00 0000 600

6837,8

YMeHbLLIEHNE MPOYNX OCTaTK(
OEHeXHbIX cpencTts  Owoaxel
MYHULMNANMbHOro panoHa

01 05 02 01 05 0000 610

6837,8

Bcero uctouyHukos

-391,4




MpunoxeHne Ne2

K peweHmnto Ne60-139
CoBeTta YepemyxoBCKOro
CenbCKOro noceneHns

ot 30 nekabps 2019 ropa

O6bemMbl NPOrHO3MpyeMbIX A0X0A0B btogkeTa HepemMyXxoBCKOro CENbCKOro

nocenenna Ha 2019 rog.

HaumeHoBaHue

Kon goxona

cymma

+ - YTOYHEH

.CyM|\/|a

Hanorosble 1 HeHanorosble
aoxoapl

1 00 00000 00 0000

3104,9

+46,2 3151,1

Hanorun Ha npubbinb, goxoapl

1 01 00000 00 0000

358,0

358,0

- Hanor Ha goxoabl
domsndeckmx nuy,

1 01 02000 01 0000

358,0

358,0

Hanorn Ha MMyLLEeCTBO

1 06 00000 00 0000

2511,0

2511,0

- Hanor Ha MMyLEecTBO
dom3ndeckmx nuu, B3MMaemMblin
no ctaBkam, NMPUHMMAEMbIM K
ob6bekTamM HanoroobnoXxeHus,
pacnosioXKeHHbIM B rpaHnLax
CenbCKUX noceneHnmn

1 06 01030 10 1000

63,0

63,0

- 3eMernbHbI Hanor ¢
opraHmsauun, obnagarowmx
3eMefbHbIM Y4aCTKOM,
pacnonoXXeHHbIM B rpaHmuax
CenbCKUX noceneHunmn

1 06 06033 10 1000

1708,0

1708,0

- 3eMenbHbIN Hanor ¢
domsndeckmx nuy,
obnapgarLwmx 3eMenbHbIM
Yy4acCTKOM, pacnonoXeHHbIM B
rpaHnLax cenbCKNX NOCENeHnmn

1 06 06043 10 1000

740,0

740,0

["ocnownuHa

108 04020 01 1000

3,4

3,4

- Aoxonbl OT CAayun B apeHay
MMYLLIECTBA, HAXO4ALEerocs B
onepaTMBHOM ynpasrieHnn
OpraHoB yMNpaBIieHNs1 CENbCKNX
NOCEeNeHNN N co3gaHHbIX UMK
yypexaeHun (3a UCKNIYEHNnemM
MMyLLEeCcTBa MyHULMNANbHbIX
OHOOKETHBIX U1 @aBTOHOMHbIX

yypexaeHumn)

111 05035 10 0000

9,0

9,0

-goxonbl, NocTynawLwme B
nopsiake Bo3MeLleHus
pacxo4oB, NOHECEHHbIX B
CBSI3M C dKCnnyaTaumen
UMyLLECTBaA CeNbCKNX
noceneHnn

1 13 02065 10 0000

10,0

10,0

CamoobnoxeHne rpaxxgaH

117 14030 10 0000

213,5

213,5




Bea3so3mesgHble
nepeYymcrneHuns

2 00 00000 00 0000

3295,3

+46,2

3341,5

[loTtaumsa oomketam
NoceneHnin Ha BblpaBHNBaAHNE
OrogxeTHOM obecrnevYeHHOCTH

202 15001 10 0000

263,6

263,6

Cy6BeHuua brogxketam
nocesieHNn Ha OCyLLLEeCTBNEHME
NepBUYHOIO BOMHCKOIO yyeTa
Ha TeppuTopusX, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapuarbl

202 35118 10 0000

104,0

104,0

MHble mexbtooKeTHble
TpaHchepThl

202 45160 10 0000
150

2927,7

+46,2

2973,9

Bcero goxonos

6400,2

6446,4




MpunoxeHne Ne 3

K pelwueHunto Ne 60-139
CoBeTta YepemyxoBCKOro
CenbCKOro noceneHns

ot 30 nekabps 2019 ropa

BenomcTBeHHas CTpykTypa pacxonoB OioapkeToB Oogxketa YepeMyxoBCKOro
cenbckoro noceneHuns Ha 2019 rop.

(TeIC. PpY6nen)

HaunmeHoBaHue

Beg.-
BO

P3

P

KLCP BP | Cymma Ha
rog

O6LwerocynapcTBeHHbIe
BOMPOCHI:

913

01

2518,7

®PyHKUMOHMPOBAHME BbICLLETO
AOJMPKHOCTHOrO nnua

OpraHa MecTHOro
camoynpasBneHns

01

02

656,3

nmaBa MyHMUMNANbLHOro
obpasoBaHusa

913

01

02

9900002030 656,3

Pacxoabl Ha BbINnaty nepcoHany
B Lenax obecneyeHus
BbINOSTHEHNSA OYHKLNIN
rocyaapcTBeHHbIMU(
MyHMLUMNANbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamu,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapcTBeHHbIMN
BHEOAKETHbIMN hoHaaMum

913

01

02

9900002030 | 100 656,3

®YHKLMOHMPOBaHNE OpraHoB
MCMNONHUTENbHOWN BriacTu

913

01

04

811,4

PykoBoacTBo 1 ynpaBneHue B
cpepe yCTaHOBEHHbIX

dyHKLNI

913

01

04

9900002040 811.,4

Pacxogbl Ha BbINnaTty nepcoHany
B Lensx obecnevyenus
BbIMNOSTHEHNSA OYHKLNI
rocyaapcTBeHHbIMU(
MYHULUMNANbHbIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHNAMM,
opraHamu ynpaBneHus
rocyaapcTBEHHbIMU
BHEOHOKETHbIMM bOHOAMM

913

01

04

9900002040 | 100 350,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans
rocyAapCTBEHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

01

04

9900002040 | 200 455,1

MHble 6logXeTHble accurHoBaHUA

913

01

04

9900002040 | 800 6,3

Opyrvne obuwerocygapCTBeHHbIE
BOMPOCHI:

913

01

13

1142,2




ObecnevyeHne geaTenbHOCTU
NOABEAOMCTBEHHbIX yYpeXaeHnn
(LeHTpanu3oBaHHbIE
Byxrantepun)

913

01

13

9900029900

382,0

Pacxoabl Ha BbInnaTty nepcoHany
B Lenax obecneyeHns
BbINOSTHEHNA OYHKLUUIN
rocyaapCTBeHHbIMU(
MyHMUMNANbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYpexxaeHUAMM,
opraHamu ynpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHeOKeTHbIMN hoHAaMum

913

01

13

9900029900

100

378,1

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
Aans
rocygapCTBEHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

01

13

9900029900

200

4,0

WHble BrogxkeTHble
accurHoBaHusi(Hanor Ha
NMYLLECTBO)

913

01

13

9900002950

800

15,2

NHble BrogkeTHble
accurHoBaHusi(MeXxormKeTHbIe
TpaHcdepThbl)

913

01

13

9900002560

500

744,9

HaumoHanbHasa obopoHa

913

02

104,0

MobununaaumoHHas u
BHEeBOWCKOBas NoO4roToBKa

913

02

03

104,0

OcyLlecTBneHve nepBnYHOro
BOMHCKOrO y4YeTa Ha
TeppuUTOpUSX, Fae OTCYyTCTBYHOT
BOEHHbIE KOMuccapuaThl

913

02

03

9900015180

104,0

Pacxogbl Ha BbINnaTty nepcoHany
B Lensx obecne4vyerHus
BbIMNOSTHEHNSA OYHKLNIN
rocyaapcTBeHHbIMU(
MYHULUMNANbHbIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpPEXAEHNAMM,
opraHamu ynpaBneHus
rocyaapcTBEHHbIMU
BHEOOKETHbIMM hboHOAAMM

913

02

03

9900015180

100

102,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEeHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

02

03

9900015180

200

2,0

Cenbckoe X03a1UCTBO U
pbI6ONOBCTBO

913

04

05

119,0

Cybcugmm Ha passutue
CEMEWNHbIX XXMBOTHOBOOYECKNX

epm

913

04

05

1440271540

800

67,5

Cybemanm Ha TEXHNYECKYHO U
TEXHOMOrMYECKyto
MOZepHU3aLuio

913

04

05

1450173500

800

18,8




Mpoyne meponpusaTrsa B 06nacTtm
arponpoMbILLNIEHHOrO KOMMekca

913

04

05

1460171050

800

32,7

BogHoe xo3amncTeo

913

04

06

25,0

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr
Aans
rocygapCTBEHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

04

06

9900090430

200

25,0

HaumoHanbHasa akoOHOMUKa

913

04

09

1570,0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBeHHbIX(MyHULMNAnNbH
bIX) HY>X[

913

04

09

9900078020

200

1570,0

MeponpuaTtus no
3eMI1eyCTPOUCTBY U
3eMIenosb30BaHNIO

913

04

12

4,1

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

04

12

1600173440

200

4,1

KunuiHoe Xo3amncTBo

913

05

01

108,0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEeHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

05

01

9900076040

200

108,0

KoMMyHansHoe xo3sMcTBo

913

05

02

529,2

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBeHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

05

02

9900075050

200

529,2

KunuwHo-kommyHarnsHoe
X039MNCTBO

913

05

1767,4

Bnaroycrtponcrteo

913

05

03

1767,4

Ynu4yHoe ocBelleHne

913

05

03

9900078010

630,0

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEeHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HY>X[

913

05

03

9900078010

200

630,0

CopepxaHue knagbwuuy,

913

05

03

9900078040

117,6

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBEeHHbIX(MyHULMNANbH
bIX) HYX[

913

9900078040

200

117,6

lMpoune meponpusaTns rno
6GnaroycTpomncTBy ropoacKmx
OKPYroB 1 NoceneHum

913

05

03

9900078050

919,8

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ans
rocyaapCTBeHHbIX(MyHULMNAnbH
bIX) HYX[

913

05

03

9900078050

200

919,8

KynbTypa

913

08

01

10,0




MeponpusaTtus B obnactu 913 08 01 | 0860110990 | 200 10,0

KyInbTypbl

CoumanbHasa nonuTuka 913 10 67,2

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr | 913 10 03 | 0310105410 | 300 16,0

ans

rocygapcTBeHHbIX(MyHMLMNANbH

bIX) HYX[

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr | 913 10 06 | 0310105410 | 500 51,2

ans

rocygapcTBeHHbIX(MyHMLMNANbH

bIX) HYX[

Mex6toopKeTHble TpaHcdepThl 913 14 23,6

Mex6toopKeTHble TpaHcdepThl 913 14 03 | 9900020860 | 500 23,6

OTpuuaTenbHble TpaHchepTbl 913 14 03 23,6

OTpuuaTenbHble TpaHchepTbl 913 14 03 990020860 | 500 23,6
BCEIO PACXOOOB 6837,8




MNpunoxeHne Ne 4

K peweHunto Ne 60-139
CoBeTa YepemyxoBCKOro
CenbCKOro noceneHus

ot 30 pekabpsa 2019 roga

PacnpegeneHne 6104KeTHbIX aCCUrHOBaHUKM Mo pasgenam u nogpasgeniam, LeneBbiM CTaTbam
n BMAAM pacxodoB Krnaccudukaumm, pacxoqos 6rogxeToB GrogxkeTa HepemyxoBCKOro
cenbckoro noceneHuns Ha 2019 rog.

HanmeHoBaHune P3 P KLCP BP | Cymma

Ha rog

O6LwerocygapcTBeHHbIe 01 2518,7
BOMpPOCHI:

OYHKLMOHNPOBAHWNE BbICLLETO 01 02 656,3

AOMKHOCTHOrO nuua
OpraHa MecTHOro camoynpaeneHus

"maBa MyHMUMNansHOro obpasoBaHns 01 02 9900002030 656,3

Pacxogbl Ha BbinnaTy nepcoHany B 01 02 9900002030 100 | 656,3
uensix obecnevyeHnsi BbINOSTHEHNS
YHKUMIA rocyaapCTBEHHBIMA(
MYHUUMNANbHLIMWU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexaeHusMun, opraHamm
ynpaBreHnsa rocyaapCTBeHHbIMU
BHEOKETHBIMU hoHAAMM

@PYHKLUNOHUPOBaHWE OpraHoB 01 04 811,4
NCMONHNTENbHOMW BracTu
PykoBoacTBO v ynpasneHune B cqepe 01 04 9900002040 8114
YCTAHOBJIEHHbIX (DYHKLINN
Pacxogpbl Ha BbinnaTy nepcoHany B 01 04 9900002040 100 | 350,0

uensix obecnevyeHnst BbINOSTHEHNS
YHKUMI rocyaapCTBEHHBIMU(
MYHUUMNANbHLIMWU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW YYpexaeHusMu, opraHamm
ynpaBneHus rocygapCTBeHHbIMMU
BHEOOKETHBIMU hoHAAMM

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr gng 01 04 9900002040 | 200 | 455,1
rocyaapCTBEHHbIX(MYHUUMNANbHbIX)

HY>XA

NHble OrogkeTHble acCUrHoBaHuA 01 04 9900002040 800 6,3
(akonorus)

Hpyrne obuierocygapCTBeHHbIE 01 13 1142,2
BOMpPOCHI:

Ob6ecneyeHune geaTenbHOCTH 01 13 9900029900 382,0

NnoaBEAOMCTBEHHbIX yYpexaeHnn
(ueHTpann3oBaHHble Byxrantepum)




Pacxoabl Ha BbInnaty nepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHNS
YHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU(
MYHUUMNANbHLIMWU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHusMu, opraHamu
yrnpaBneHus rocygapCTBeHHbIMU
BHEOKETHbIMN hoHAaMM

01

13

9900029900

100

378,1

3akynka ToBapoB., paboT u ycnyr Ans
rocyaapCTBEHHbIX(MYHUUMNANBbHbIX)
Hy>XA,

01

13

9900029900

200

4,0

NHble 6rogpkeTHbIE accurHoBaHmS (
HaJsor Ha MyLLLeCTBO)

01

13

9900002950

800

15,2

NHble BrogxeTHbIE acCUrHOBaHMS
(Mex6rogKeTHble TpaHcdEepPThI)

01

03

99000025600

500

7449

HaunoHanbHas obopoHa

02

104,0

MobununsaunoHHasa n BHEBOMCKOBAs
NoaroToBka

02

03

104,0

OcyuiecTBreHe NnepBnUYHOro BOMHCKOrO
yyeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYHT BOEHHbIE KOMUCCapuaThbl

02

03

9900015180

104,0

Pacxopabl Ha BbINnaty nepcoHany B
uensax obecrneyeHus BbINONIHEHUS
dYyHKUMIN rocyaapCTBEHHbIMU(
MYHUUMNANbHBLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpexaeHusamMu, opraHamu
yrnpaBneHus rocygapCcTBEHHbIMN
BHEOPKETHBIMU (dOHOAMM

02

03

9900015180

100

102,0

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX(MYHULMNANbHbLIX)

HY>XA

02

03

9900015180

200

2,0

Cenbckoe X0341CTBO M pbiOONOBCTBO

04

05

119,0

Cybcungmm Ha pasBuTUE CEMENHbIX
XMBOTHOBOAYECKNX dhepMm

04

05

1440271540

800

67,5

Cybcnamm Ha TEXHMYECKYHO U
TEXHONOTMYECKYH MOAEPHN3aLMIO

04

05

1450173500

800

18,8

Mpoune meponpusaTus B obnactu
arponpOMbILLIIEHHOIO KOMMIeKca

04

05

1460171050

800

32,7

BogHoe xo3amncTteo

04

06

25,0

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX)HYXA,

04

06

9900090430

200

25,0

HaumoHanbHas akoHOMMKa

04

09

1570,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCcTBEHHbIX(MyHULMMNANbHBIX)

HY>XA

04

09

9900078020

200

1570,0

MeponpusiTusi No 3emneycTponucTBy U
3eMI1enonb30BaHuUI0

04

12

4,1

3akynka ToBapos, paboT v ycnyr ans
rocygapCTBEHHbIX (MyHUUMNANbHbIX)

Hy>A

04

12

1600173440

200

4,1

KunuwHoe xo3ancTBo

05

01

108,0




3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons 05 01 9900078040 | 200 | 108,0

rocyapCTBeHHbIX(MYHULMNANbHbLIX)

HYXA

KomMMyHansHoe xo3s1MCcTBO 05 02 529,2

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons 05 02 9900075050 | 200 | 529,2

rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

AKvnuuwHo-koMMyHaribHoOe X03AUCTBO 05 1767,4

BnaroyctponcTtso 05 03 1767,4

Ynun4yHoe ocBelleHne 05 03 9900078010 630,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 05 03 9900078010 | 200 | 630,0

rocyaapCTBEHHbIX(MYHUUMNANBbHbIX)

HYyXA

CopepxaHue knagbuiy 05 03 9900078040 117,6

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons 9900078040 | 200 | 117,6

rocyaapCTBeHHbIX(MYHULMNANbHbLIX)

HYXA

Mpoune meponpuaTus no 05 03 9900078050 919,8

BGnaroyCcTpomncTBy ropoackuX OKpPYros u

nocerieHnm

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ons 05 03 9900078050 | 200 | 919,8

rocyaapCTBeHHbIX(MYHULMNANbHbLIX)

HYXA

KynbTypa 08 10,0

MeponpuaTtusa B 06nactu KynbTypbl 08 01 0860110990 | 200 10,0

CoumanbHaga nonuTtuka 10 67,2

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons 10 03 0310105410 | 300 | 16,0

rocyaapCTBEHHbIX(MYHUUMNANbHBIX)

HY>XA

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ons 10 06 0310105410 | 500 | 51,2

rocygapCTBeHHbIX(MYHUUMNANbHbIX)

HYXA

MexOroakeTHble TpaHcdepThl 14 23,6

MexOroapkeTHble TpaHcdepThl 14 03 9900020860 | 500 | 23,6

OTtpuuaTtenbHble TpaHCchepThl 14 03 23,6

OTtpuuaTtenbHble TpaHchepThl 14 03 990020860 23,6
BCEINO PACXOOOB 6837,8




MpunoxeHne Ne 5

K pewueHunto Ne 60-139
CoBeTta YepemyxoBCKOro
CenbCKOro noceneHns

ot 30 nekabps 2019 ropa

PacnpeaeneHne OononHUTENbHbIX 4OX0A0B YepeMyXxoBCKOro CenbCKOro noceneHus

TobIC. pybnen

Cymma

HanmeHoBaHne pacxogoB

46,2

Mex6tompKeTHble TpaHChepThl

46,2
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